
Kamangary Aime

Dewilde Andy

Desot Kurt

Seys Basile

2160

2021

2021

2021

T.C. TER STRA

T.C. YPER

T.C. YPER

T.C. YPER

2009958

0005154

0208971

2107958

45

45

30

60

1

Ketels Thomas

Busschaert Joren

Bogaert Henri

Desoete Philip

2021

2021

2110

2141

T.C. YPER

T.C. YPER

T.C. BOSTERHO

TENNISVEREN

0570544

0819313

0791794

0239598

90

65

45

40 2

Kamangary Aime

Desot Kurt

Dewilde Andy

Desoete Philip

7/5 - 6/7 (6) - 13/11

6/4 - 6/4

6/3 - 7/5

3/6 - 7/5 - 10/2

6/3 - 5/7 - 10/6

7/5 - 6/4

1/
Club : 2021 T.C. YPER  Wedstrijdleider : 2011929 Degryse Jeroen
Tornooi : 202020211 INDOOR CRITERIUM DUBBELTORNOOI van 27/11/2019 tot 08/12/2019

Reeks : DUBBEL HEREN 1 van 6 punten tot 140 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Kamangary Aime

7/6 (5) - 7/6 (5)

Lemahieu Lennert

Ostyn Yannick

Vulsteke Philip

Soete Pedro

8140

2021

2021

2021

T.C. BECKHAND

T.C. YPER

T.C. YPER

T.C. YPER

0831903

0224494

0268242

2005644

95

85

95

55

1

Samyn Nicholas

Rappelet Frederiek

Van Eenooghe Pascal

Ostyn Yves

2021

2021

2110

2021

T.C. YPER

T.C. YPER

T.C. BOSTERHO

T.C. YPER

2137128

0265939

0266304

0265626

45

65

75

95 2

Lemahieu Lennert

Vulsteke Philip

Ostyn Yannick

Ostyn Yves

Kamangary Aime
Lemahieu Lennert

Desoete Philip
Ostyn Yves

Lemahieu Lennert

1


